sanus factus paucissimos dies iter arripuit. et incolu-
mis reuersus est ad suos. Tuū in hoc ope spiritum tuū
agnoscim̄ dulcissime pat̄ zelum tuam considerationē.
Tuū hoc opus sic deferre col̄ ge tuo ut hanc quoq; ei
comunica. Rel qualem cūq; glām. cū quo felicius apd
dn̄m gl̄e glāris. Immo uero tui sunt hec om̄ia op̄ il̄. tu
muneris d̄c nr̄. Tu enim om̄em replesti ab initio te-
poris teriam. p̄senta tue diuinitatis om̄ie aliquando
reple gl̄a maiestatis. cui m̄ partes interim quasda
et egnas p̄ ei loca consilio. excellentius uisitans re-
p̄les speciali grā sc̄itatis. tac dñe sp̄ali semp̄ abundare
frumento ualle. quā ut facies re quatu nomine clario
rem. dignat̄ ei tam eximie claritatis sydibus illuſtria
re duob; custodi domū in qua t̄ geminū hoc tam p̄ci-
osum custodit̄. Sicut nob̄ deniq; uita ubi tuū. ut
ubi est tēsaurūs tuū. ibi sit et cor tuū. ibi grā. et misericordia
et respectus assidue pietatis. sup̄ om̄is in tuo ibidem nom-
ine congregatos. quod ē sup̄ om̄e nomen. sicut et tu sup̄
om̄ia veris. benedictus in secula amē.

Finis 5. librorum
vito 5. Bernardi.